Blrgermeisteramt

Stadt Metzingen Postfach 1363.72544 Metzingen

An die
Damen und Herren
des Gemeinderats

72555 Metzingen

Zeichen lhres Schreibens Sachbearbeitung/Zeichen/E-Mail Telefon / Fax
Christine Schuster 925-302
c.schuster@metzingen.de 025-4302

Einladung zu einer Sitzung des Gemeinderats
Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren,

zu einer Sitzung
des Gemeinderats

am
Donnerstag, 05.06.2014, um 18:00 Uhr

lade ich Sie in den GroR3en Sitzungssaal ein.

Tagesordnung:
offentlich:

1. Bekanntgaben
1.1  Protokolle
1.2  Sonstige Bekanntgaben

2 . Potenzial- und Standortzufriedenheitsanalyse der Region
Neckar-Alb

3. Zwischenbericht Finanzen
4 . Bericht Gber die Kindertagesbetreuung 2014
5. Bedarfsplanung Kindertagesbetreuung 2014/15

6. Geschaftskreis der/des Ersten Beigeordneten ab Januar
2015 - Inhaltliche Festlegung, Zeitplan und Ausschreibung

7 . Regional-Stadtbahn Neckar-Alb - Weiteres Vorgehen zum
Modul 1

Datum

27.05.2014

063/2014-6-12

065/2014-6-50
066/2014-6-50
067/2014-6-11
064/2014-6-30

Wird
nachgereicht.



8. Neubau des Sanitargebéaudes im Stadion Metzingen 062/2014-6-60
9. Bauantrage
10. Arbeits- und Liefervergaben

11. Sonstige Verwaltungsangelegenheiten

Im Anschluss findet eine nicht 6ffentliche Sitzung statt.

Mit freundlichen GriRRen

Dr. Ulrich Fiedler
Oberbiurgermeister
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